

خبر

درخشش رستمی در جهانی پاراوزنه برداری امارات

در پایان مسابقات جهانی پاراوزنه برداری در امارات وزنه برداران ایران موفق به کسب ۹ مدال (۴ طلا، ۳ نقره و ۲ برنز) شدند. در آخرین روز از رقابت های پاراوزنه برداری قهرمانی جهان در امارات روح الله رستمی قهرمان پارالمپیک ۲۰۲۰ توکیو با ۹ ورزشکار به رقابت پرداخت و موفق به کسب ۲ مدال طلا در این رقابت ها شد.

رستمی در حرکت اول موفق به مهار وزنه ۲۲۵ کیلوگرمی شد و در حرکت دوم وزنه ۲۲۹ کیلوگرمی را مهار کرد. او در حرکت سوم با مهار وزنه ۲۳۲ کیلوگرم مدال طلا را از آن خود کرد. رستمی همچنین با رکورد ۶۸۶ کیلوگرم، طلای مجموع را نیز به خود اختصاص داد. کاروان ایران در این مسابقات ۴ طلا، ۳ نقره و ۲ برنز کسب کرد. روح الله رستمی (۲ طلا)، علی اکبر غریب شاهی و احمد امین زاده (مدال طلا)، امیر جعفری، علی سیفی و مهدی صادی (مدال نقره) و حامد صلحی پور و سامان رضی نیز به مدال برنز رسیدند. تیم ملی پاراوزنه برداری مردان در قهرمانی جهان موفق به کسب ۹ مدال (۴ طلا، ۳ نقره و ۲ برنز) شد و در بخش بانوان نیز تنها مهدیه محمدیان توانست در جایگاه ششم جهان قرار بگیرد.

اعلام ترکیب مشتزن ها در هانگژو

سرمربی تیم ملی بوکس اسامی بوکسورهای ملی پوش ایران را که به طور قطع مسافر بازی های آسیایی هانگژو چین هستند، معرفی کرد. حسین نهرودی با اعلام اینکه در چهار وزن به منظور حضور در بازی های آسیایی نفرات قطعی شده و تنها تکلیف یک وزن تا دو هفته آینده مشخص می شود، نفرات نهایی شده را به شرح زیر معرفی کرد. در وزن ۵۷ کیلوگرم دانیال شه بخش، در وزن ۶۳/۵ کیلوگرم حبیبی نژاد، در وزن ۹۲ کیلوگرم طوفان شریفی و در سنگین وزن ایمان رمضان پور ترکیب تیم ملی بوکس ایران در بازی های آسیایی را تشکیل می دهند. در وزن ۸۰ کیلوگرم هم قرار است بعد از رقابت انتخابی بین شاهین موسوی نژاد و قشلاقی نفر آخر این ترکیب مشخص شود.

حضور آذریپیرا در جهانی صربستان قطعی شد

امیرعلی آذریپیرا با تصویب کادرفنی تیم ملی کشتی آزاد ایران به طور قطع نماینده وزن ۹۲ کیلوگرم تیم ملی کشتی آزاد در رقابت های جهانی صربستان شد. کادر فنی تیم ملی کشتی آزاد پس از ارزیابی شرایط آمادگی جسمانی کامران قاسم پور که به اذعان خودش نیز شرایط صد درصدی را برای حضور در رقابت های جهانی نداشت، امیرعلی آذریپیرا را به عنوان نماینده وزن ۹۲ کیلوگرم ایران در رقابت های جهانی صربستان معرفی کرد. کامران قاسم پور گزینه حضور در رقابت های بازی های آسیایی هانگژو چین در وزن ۹۷ کیلوگرم است.



مناف هاشمی:

پاداش سهمیه از ۳۰ به ۵۰ میلیون تومان رسید

مناف هاشمی سرپرست کاروان ایران در هانگژو در خصوص پاداش سهمیه المپیک ورزشکاران می گوید: «مسأله پرداخت و افزایش پاداش کسب سهمیه المپیک ورزشکاران را حل کردیم. بر همین اساس در نشست روز گذشته هیأت اجرایی کمیته ملی المپیک مصوب شد این پاداش از مبلغ ۳۰ میلیون تومان به عدد ۵۰ میلیون تومان افزایش پیدا کرده و نقداً به ورزشکاران پرداخت شود. ۲۰ میلیون هم کمک هزینه به ورزشکاران اعزامی به هانگژو داریم.»



شاهرخی بهترین بازیکن

برتری قاطع هاکی ایران در قدم اول

تیم ملی هاکی چمنی مردان ایران، اولین دیدار خود در مسابقات قهرمانی آسیا را با برتری هفت بر دو مقابل هنگ کنگ به اتمام رساند. گل های ملی پوشان هاکی را نوید طاهری و محمدعلی صالحی پور هرکدام ۲ گل، ذبیح الله راه چمنی، امیرمهدی میرزاخانی و عارف حامدی هر کدام یک گل به ثمر رساندند. مهدی شاهرخی نیز به عنوان بازیکن برتر زمین انتخاب شد. ملی پوشان کشورمان در دومین بازی خود، امروز به مصاف اندونزی می روند.



کوروش باقری:

بهترین های وزنه برداری بانوان را به ریاض و هانگژو می بریم

کوروش باقری سرمربی تیم ملی وزنه برداری بانوان در خصوص اعزام تیم ملی بانوان به رقابت های جهانی ریاض و بازی های آسیایی هانگژو چین می گوید: «تمام تلاش ما این بود که شایسته ترین دختران وزنه برداری ایران را به اردو دعوت کنیم. الان هم چکیده ای از آنها را برای اعزام به ریاض و هانگژو انتخاب کردیم. در ریاض و هانگژو هم ناامید نیستیم.»

همه نگاه ها به قهرمان تیراندازی المپیک فروغی لبه تیغ!

رضا عباسپور

روزنامه نگار

خوش رنگ دیگر را برای تیراندازی ایران کسب کند. تلاش بسیار زیادی صورت گرفته است تا ما با دست پر از هانگژو برگردیم. من خیلی امیدوارم تلاش های صورت گرفته نتیجه بخش باشد و تفنگداران ایران بتوانند در بازی های آسیایی هانگژو پرچمدار مدال آوری برای کاروان ایران باشند.»

۱۷ تفنگدار مرد و زن در لیست اعزامی به هانگژو

قربانی با اشاره به اینکه تاکنون تعداد تیراندازان اعزامی به نوزدهمین دوره بازی های آسیایی شامل ۳ مرد و ۳ زن در رشته تفنگ، ۴ مرد و ۴ زن در رشته تپانچه و یک زن و یک مرد در رشته تراب است در این خصوص می گوید: «هنوز نفرات اعزامی قطعی نشده و روی کاغذ است و احتمالاً تغییر یک یا دو نفر وجود دارد. اما تقریباً برای اعزام پوریا نوروزیان، امیرمحمد نکونام و مهیار صادقی در رشته تفنگ مردان، الهه احمدی، آرمینا صادقیان، نجمه خدمتی و شرمینه چهل امیرانی در رشته تفنگ بانوان، گلنوش سیفت الهی، زینب طوماری، هانیه رستمیان و مینا قربانی در رشته تپانچه بانوان، جواد فروغی، امیر جوهری خو، وحید گلخندان و سجاد پورحسینی در رشته تپانچه مردان و نیز محمد بیژنوند و مرضیه پرورش نیا در رشته تراب به توافق رسیدیم. شاید تا زمان اعزام تغییر یک یا دو نفر وجود داشته باشد که البته مربوط به لیست نهایی ما نیست. احمد ظفر جعفرزاده و محسن نصر اصفهانی به عنوان کادر فنی تپانچه، ناصر رسولی سرپرست تیم، ساسان شهسواری و مریم طالبی نیز به عنوان کادر فنی تفنگ تیم ملی تیراندازی را همراهی می کنند.»

فروغی در هانگژو به اوج برمی گردد

مرتضی قربانی رئیس فدراسیون تیراندازی در نشست خبری اختصاصی این مجموعه در آستانه اعزام کاروان ایران به هانگژو چین که در محل کمیته ملی المپیک برگزار شد، در این خصوص تأکید داشت: «بازی های آسیایی مصداق المپیک در آسیا است و قطعاً کسب مدال از ارزش بسیار بالایی برخوردار است. از ابتدای سال ۱۴۰۱ تا کنون به ۱۳ کشور جهان اعزامی داشتیم و ۱۷ مدال طلا، نقره و برنز کسب کردیم. در اعزام به برزیل سنگ اندازی هایی از سوی برزیلی ها صورت گرفت، اما ما نتوانستیم به خوبی کسب مدال کنیم. این افتخار بزرگی برای تیراندازی است که جواد فروغی یکی از پرچمداران کاروان کشورمان در این بازی ها به شمار می رود. با توجه به کمبود بودجه و کمبود توان مالی اجازه ندادیم تیم های فدراسیون، ورزشکاران و مربیان دچار رکود شوند.»

رئیس فدراسیون تیراندازی در خصوص شرایط نه چندان ایده آل جواد فروغی قهرمان طلایی تیراندازی ایران در بازی های المپیک و پیش بینی آنها از روند حرکتی او در هانگژو چین تأکید دارد: «جواد فروغی قهرمان طلایی و ارزشمند تیراندازی ایران در بازی های المپیک است. او قهرمان توانمندی است که من شخصاً معتقدم می تواند در بازی های آسیایی هانگژو چین دوباره به اوج برگردد. مطمئناً باید او را حمایت کنیم تا با ارتقای روحیه و تمرکز بیشتر او بتواند در هانگژو یک مدال

لیست نهایی مشتزن ها در هانگژو معطل یک انتخابی داوران رنگ مدال ما را تعیین می کنند!



نهرودی تا بازی های آسیایی سرمربی است

حسینی در خصوص سرمربی تیم ملی و ادامه همکاری با نهرودی معتقد است: «تصمیم ما بر این است که نهرودی تا بازی های آسیایی هانگژو به عنوان سرمربی تیم ملی بوکس فعالیت کند. بعد از آن همه چیز می ماند به نظر کمیته فنی و نتایجی که در هانگژو کسب می شود.»

همیشه از داوری ضربه خوردیم

رئیس فدراسیون بوکس در خصوص داوری های جانبدارانه در مسابقات و تورنمنت های مختلف که نهایتاً به ضرر ملی پوشان کشورمان در اغلب موارد منتهی می شود، می گوید: «ما همیشه در بحث داوری ضریبات جبران ناپذیری خوردیم. در رشته بوکس قرعه خیلی تأثیرگذار است و اگر در مسابقات اول یا دوم به بوکسور قزاقستانی و ازبکستانی نخوریم، مشکلی نخواهیم داشت و باید بدانیم که مشکل ما با آنها نفوذشان در سیستم بین المللی داوری است! نفوذ آنها در حوزه داوری که با پرداخت هزینه و هدایا همراه است باعث شده با چنین مشکلاتی مواجه شویم و حتی اطلاع داریم که مدال ها را نیز تعیین کرده اند. ما در ابتدای راه هستیم. اما به طور حتم در پایان حضور چهار ساله شرایط را به گونه ای پیش می بریم که منافع بوکس ایران چه در کسب کرسی های بین المللی و چه در حوزه داوری لحاظ شود.»

نهرودی از من سالمتر است!

حسینی در پاسخ به اینکه برای مشکلات قلبی و جسمانی نهرودی در بازی های آسیایی تمهیداتی را در نظر گرفتند یا خیر تأکید دارد: «حقیقتاً نهرودی از نظر بدنی از من سالم تر است! او به دلیل اقدام دیر هنگام ویزا در جهانی به مشکل خورد و موضوع مشکل قلبی مطرح نبود. بنابراین سرمربی ما هیچ مشکلی برای کوچینگ مشتزن ها در هانگژو ندارد. ما روی علیرضا استکی هم برای آینده حساب باز می کنیم. او یک سرمایه ملی است و تجارب و ظرفیت ارزنده ای دارد و قطعاً از او در آینده بیشتر استفاده می کنیم. در حال حاضر استکی سرمربی تیم امید ما است.»

مصاحبه

اگرچه بعد از حواشی تلخی که بر سر بوکس ایران آوار شد، حال مشتزن ها خیلی روبه راه نبود. اما حالا روح الله حسینی مردی که خودش از جنس بوکس است، سکان هدایت فدراسیون را به دست گرفته و نیتش بازگرداندن حال خوب به بوکس ایران است. تیم ملی بوکس ایران با ۵ سهمیه قرار است اعزام بازی های آسیایی هانگژو چین شود.

اعزام مشتزن های بانگیزه به هانگژو و افتخاراتی که این رشته در ۳۲ سال گذشته برای ورزش ایران در عرصه های مختلف بین المللی کسب کرده است، باعث شده تا توقع و انتظارات به نسبت ادوار قبل از مشتزن ها برای کسب مدال و افتخار در بازی های هانگژو چین بیشتر شود. اما واقعیت این است که نفوذ کشورهای قدرتمند آسیایی مثل قزاقستان، هندوستان، ازبکستان، تایلند و... در بحث داوری و تصمیم سازی مسابقات موجب می شود نتوانیم به صورت قطعی روی افتخار آفرینی و رنگ مدال های ملی پوشان کشورمان حساب ویژه باز کنیم. هرچند به مشتزن ها و غیرت و انگیزه آنها اعتقاد ویژه داریم.

رنگ مدال ها بماند برای هانگژو

روح الله حسینی رئیس فدراسیون بوکس در خصوص عملکرد بوکسورها و پیش بینی رنگ مدال آنها در هانگژو می گوید: «ما ۶ سهمیه داشتیم اما ۵ سهمیه در هانگژو به ما داده شد. ای کاش ۶ سهمیه اختصاص می دادند چرا که هم بازی های آسیایی است و هم به عنوان کسب سهمیه المپیک به شمار می رود. ما در بازی های آسیایی هانگژو برای تیم ملی بوکس به کسب دو تا سه مدال امیدواریم، اما رنگ این مدال ها هنوز مشخص نیست و بهتر است آن را بگذاریم تا زمان مسابقه بچه ها.»

ZOOM

ما همیشه در بحث داوری ضریبات جبران ناپذیری خوردیم. در رشته بوکس قرعه خیلی تأثیرگذار است و اگر در مسابقات اول یا دوم به بوکسور قزاقستانی و ازبکستانی نخوریم، مشکلی نخواهیم داشت و باید بدانیم که مشکل ما با آنها نفوذشان در سیستم بین المللی داوری است! نفوذ آنها در حوزه داوری که با پرداخت هزینه و هدایا همراه است باعث شده با چنین مشکلاتی مواجه شویم و حتی اطلاع داریم که مدال ها را نیز تعیین کرده اند.

